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DECRETO N° 72, DE 02 DE MAIO DE 2025 - LEI N.425

 RUAJOSE ALVES, 211

Exercicio: 2025

01  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.301.0010.1056.0000
4.4.90.52.00

500

300 000

SUPORTE AOS SERVICOS DE SAUDE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos ndo Vinculados de Impostos
Salde - Despesas com ASPS

02 UNIDADE MISTA DE SAUDE FCO. ALVES DO MONTE

10.302.0009.2123.0000
3.1.90.11.00

659

999 309

10.302.0009.2123.0000
3.1.80.13.00

659

899 300

10.302.0009.2123.0000
3.1.90.16.00

659

899 309

10.302.0010.1076.0000
44.80.52.00

659

999 309

10.302.0010.2127.0000
3.3.80.30.00

659

999 309

ATENDIMENTO A SAUDE DE QUALIDADE

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Qutros Recursos Vinculados 3 Salde
REC. HOSPITAL

ATENDIMENTO A SAUDE DE QUALIDADE
OBRIGAGOES PATRONAIS

Qutros Recursos Vinculados a Salde

REC. HOSPITAL

ATENDIMENTO A SAUDE DE QUALIDADE
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
QOutros Recursos Vinculados & Salde

REC. HOSPITAL

SUPORTE AQS SERVICOS DE SAUDE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Qutros Recursos Vinculados a Salde
REC. HOSPITAL

SUPORTE AQS SERVIGOS DE SAUDE
MATERIAL DE CONSUMO

Qutros Recursos Vinculados & Salde
REC. HOSPITAL

02 08 00 SEC.MUN.DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

766

854

ity , PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES
g RUA JOSE ALVES, 211

04.122.0020.2036.0000
3.3.80.92.00

500

993 000

17.511.0021.2093.0000
3.3.80.92.00

500

899 000

41.522.251/0001-13

e

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

DADOS

INFRAESTRUTURA E ORGANIZAGAQ URBANA
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Recursos ndo Vinculados de Impostos
RECURSQS LIVRES

DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Recursos nao Vinculados de Impostos
RECURSOS LIVRES

Exercicio: 2025

760275
FR. Grupo: 1500 00

-100.232,16
FR.Grupo: 1 699 00

-32.443,60
FR.Gupo: 1 659 00

-87.164,36
FR.Gupo: 1 659 00

243321
FR.Gupo: 1 659 00

582717
FR. Grupo: 1 659 00

-10.000,00
FR.Grupo: 1 500 00

~13.000,00
FR. Grupo: 1 500 00

DECRETO N° 72, DE 02 DE MAIO DE 2025 - LEI N.425

DE ENCERRAMENTO

BURITI DOS MONTES, 02 de maio de 2025

JOSE OLAVO MARINHO DE LOIOLA J

PREFEITO MUNICIPAL

-2.902.91312

ID: 158EASBA20354

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Avenida S&o Jo#o, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piaui —

SANTANA
DO PIAUI

CONSTRUINGO COM IGUALDADE
NA MELHOR PARA TODOS

"\‘#/é PREFEITURA DE
i?

AVISO DE LICITACAO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui (Pl), torna publico que realizara de acordo com a
legislagao em vigor, a abertura do PREGAO ELETRONICO abaixo citado, na conformidade da Lei n®
14.133/2021, bem como se coloca & disposicio dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a
respeito do certame licitatério.
~ Pregao Eletronico ne: 040/2025
* Processo Administrativo n®: 527/2028
= Objeto: “AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS DE INFORMATICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO
P1AUf - PL.”

» Tipo de Licitacao: Menor preco POR LOTE.

# Adjudicacao: POR ITEM.

» Suporte legal: Este di licil o bed , i 1, & Lei n® 14.133, de 1 de abril
de 2021, que institui a modalidade Pregio e os demais dispositivos legais pertinentes.

» Fonte de Recurso: 500, 540, 541, 542, 621, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30, 44.90.52.

* Valor cstimado:

> LOTE I - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA: R$ 468.347,15 (QUATROCENTOS E
SESSENTA E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS);

> LOTE Il - ACESSORIOS DIVERSOS: R$ 59.992,55 (CINQUENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

» Data da abertura: 18/07/2025 as 08:30h no sitio: https://bnc.org.br/

» © Edital ¢ seus respectivos anexos, bem como informagoes quanto as especificagoes, quantidades, prazos,
valores estimados e demais condigses estao disponiveis no enderego acima ou pelos sites:
https://bnc.org.br/; https:/ [www.tce.pl.gov.br/.
> Informacdes adicionais, duvidas e pedidos de esclarecimentos deverfio ser dirigidos ao Pregoeiro no

endereco eletronico: 1 pi.gov.br

Santana do Piaui - PI, 01 de julho de 2025,
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Pregoeiro
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PREFEITURA DE

SANTANA
DO PIAUI

CONSTRUINDO COM IGUALDADE
UMA SANTANA MELHOR PARA TODOS

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Avenida Sao Joao, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piaui — Pl

AVISO DE LICITACAO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui (PI), torna pablico que realizara de acordo
com a legislagao em vigor, a abertura do PREGAO ELETRONICO abaixo citado, na conformidade
da Lei n” 14.133/2021, bem como se coloca & disposicéo dos interessados para prestar gquaisquer
esclarecimentos a respeito da certame licitatorio.

» Pregao Eletronico n*: 04172025

» Processo Administrativo n": 528/2025

“CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE EXAMES LABORATORIAIS ESPECIFICOS, PARA PESSOAS CARENTES DO
MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PL.”

*  Objeto:

> Tipo de Licitacao: Menor preco GLOBAL.
* Adjudicagio: POR ITEM.
» Suporte legal: Este p di to lici orio

a Lei n® 14.133, de

1 de abril de 2021, que institui a modalidade Pregic e os demais dispositivos legais
pertinentes.

7 Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.

> Valor cstimado: R$ 153.249,44 (CENTO E CINQUENTA E TRES MIL, DUZENTOS E
QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

» Data da abertura: 18/07/2025 as 14:30h no sitio: https://bnc.org.br/

> O Edital e seus respectivos anexos, bem como informacdes quanto as especificagdes,
quantidades, prazos, valores estimados e demais condigées estao disponiveis no enderego acima ou
pelos sites: https://bnc.org.br/; https://www.tce.pi.gov.br/.

# Informacdes adicionais, duvidas e pedidos de esclarecimentos deveréo ser dirigidos ao Pregoeiro

no enderego eletronico: licit: pi.gov.br

Santana do Piaui - PI, 01 de julho de 2025
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Pregoeiro

A INFORMACAO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAGAO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org




